



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 288/2019 MATERIAL DE LIMPEZA: GESTÃO MANAUS EMPRESA VENCEDORA: VIA LIMPA SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA				H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		VIA LIMPA SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA CNPJ: 43.815.662/0001-22		M J P RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ: 04.605.448/0001-90		MARCOS VINICIUS M DE SOUZA (M V COMERCIO) CNPJ: 36.999.628/0001-90	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	25	Pacote com 12	Papel Higiênico Dupla Folha (30m)	R\$ 59,00	R\$ 1.475,00	R\$ 66,00	R\$ 1.650,00	R\$ 23,00	R\$ 575,00	R\$ 64,00	R\$ 1.600,00	R\$ 67,50	R\$ 1.687,50
2	4	Unid.	Desinfetante 2l (aroma: Limão.)	R\$ 15,50	R\$ 62,00	R\$ 14,50	R\$ 58,00	R\$ 15,10	R\$ 60,40	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 13,50	R\$ 54,00
3	5	Unid.	Pano De Chão 60x40cm	R\$ 12,30	R\$ 61,50	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R\$ 8,15	R\$ 40,75	R\$ 9,50	R\$ 47,50	R\$ 10,00	R\$ 50,00
4	10	Unid.	Detergente (aroma: Coco) 500ml	R\$ 8,30	R\$ 83,00	R\$ 8,40	R\$ 84,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 8,30	R\$ 83,00
5	20	Pacote com 10	Saco De Lixo 30l	R\$ 8,50	R\$ 170,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00	R\$ 5,55	R\$ 111,00	R\$ 5,00	R\$ 100,00	R\$ 6,50	R\$ 130,00
6	20	Pacote com 10	Saco De Lixo 50l	R\$ 8,50	R\$ 170,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00	R\$ 7,05	R\$ 141,00	R\$ 5,00	R\$ 100,00	R\$ 6,50	R\$ 130,00
7	10	Pacote com 10	Saco De Lixo 100l	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	R\$ 7,50	R\$ 75,00
8	4	Unid.	Odorizador De Ar 360ml	R\$ 7,00	R\$ 28,00	R\$ 22,40	R\$ 89,60	R\$ 18,60	R\$ 74,40	R\$ 21,00	R\$ 84,00	R\$ 22,00	R\$ 88,00
9	2	Unid.	Água Sanitária 1l	R\$ 7,00	R\$ 14,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 4,10	R\$ 8,20	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,80	R\$ 11,60
10	5	Unid.	Sabonete Líquido 500ml	R\$ 35,00	R\$ 175,00	R\$ 42,90	R\$ 214,50	R\$ 16,95	R\$ 84,75	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 41,00	R\$ 205,00
11	5	Unid.	Pano De Prato 69C x 41L cm	R\$ 9,50	R\$ 47,50	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 6,80	R\$ 34,00	R\$ 9,00	R\$ 45,00	R\$ 9,90	R\$ 49,50
12	3	Unid.	Esponja Para Limpeza Dupla Face	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,20	R\$ 9,60	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 2,00	R\$ 6,00	R\$ 3,50	R\$ 10,50
13	25	Pacote com 2	Papel Toalha 22,2 cm	R\$ 9,00	R\$ 225,00	R\$ 10,00	R\$ 250,00	R\$ 8,90	R\$ 222,50	R\$ 8,40	R\$ 210,00	R\$ 9,50	R\$ 237,50
14	15	Unid.	Álcool Em Gel 70 500g	R\$ 20,00	R\$ 300,00	R\$ 24,40	R\$ 366,00	R\$ 16,80	R\$ 252,00	R\$ 22,00	R\$ 330,00	R\$ 20,00	R\$ 300,00
15	15	Unid.	Álcool Líquido 70 500g	R\$ 19,00	R\$ 285,00	R\$ 15,90	R\$ 238,50	R\$ 16,80	R\$ 252,00	R\$ 14,00	R\$ 210,00	R\$ 14,50	R\$ 217,50
16	5	Unid.	Sabão Em Pó 500g	R\$ 17,50	R\$ 87,50	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 11,20	R\$ 56,00	R\$ 9,00	R\$ 45,00	R\$ 8,50	R\$ 42,50
17	20	Pcte com 100 unid	Copo Descartável 180ml	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 8,00	R\$ 160,00	R\$ 4,35	R\$ 87,00	R\$ 7,50	R\$ 150,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00
18	5	Unid.	Copo Descartável 50ml	R\$ 4,50	R\$ 22,50	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

19	2	Unid	Lustra Móveis 200ml	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 13,40	R\$ 26,80	R\$ 8,60	R\$ 17,20	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00
20	5	Unid	Pano Multiuso T- padrão	R\$ 10,50	R\$ 52,50	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 10,50	R\$ 52,50	R\$ 2,50	R\$ 12,50	R\$ 2,00	R\$ 10,00
21	6	Pcte	Desodorizador Gel Adesivo (pcte com 2 Unid)	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 13,00	R\$ 78,00	R\$ 11,00	R\$ 66,00	R\$ 13,00	R\$ 78,00
22	1	unid	Vassoura Piaçava	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00	R\$ 14,50	R\$ 14,50	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 13,80	R\$ 13,80
23	1	Unid	Rodo 112,5 x 2,1 x 2,1 cm	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 16,40	R\$ 16,40	R\$ 16,30	R\$ 16,30	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00
24	5	Unid	Inseticida 450ml para Matar diversos tipos de insetos: Mosquitos (inclusive o mosquito da Dengue, Zika Vírus e Chikungunya), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,50	R\$ 82,50	R\$ 17,50	R\$ 87,50	R\$ 19,50	R\$ 97,50
25	2	pares/unid	Limpa-vidros 500ml	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 16,99	R\$ 33,98	R\$ 10,07	R\$ 20,14	R\$ 16,00	R\$ 32,00	R\$ 17,00	R\$ 34,00
26	2	Pares	Luvras De Borracha Tamanho M	R\$ 15,50	R\$ 31,00	R\$ 26,50	R\$ 53,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 25,00	R\$ 50,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00
27	1	Unid	Escova(lavar) Enc. C-30	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,70	R\$ 9,70	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 7,50	R\$ 7,50
28	1	Unid	Pá Para Lixo 25 x 26 x 8,5 centímetros - plástico Tm Padrão	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 18,50	R\$ 18,50	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00
29	2	Unid	Sabão De Côco 500g em barra	R\$ 7,50	R\$ 15,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 10,05	R\$ 20,10	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 6,50	R\$ 13,00
30	1	Unid	Sapólio Líquido 300 MI	R\$ 15,99	R\$ 15,99	R\$ 12,99	R\$ 12,99	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00
TOTAL				R\$ 3.902,49	R\$ 4.060,87	R\$ 2.546,44	R\$ 3.697,50	R\$ 3.909,90					

Obs: A empresa **H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18** participou da disputa, entretanto a mesma não apresenta atividades afim no cartão CNPJ para atender o solicitado no **edital 003/2024**, à mesma encontra-se desclassificada do **processo 882478/2019/288/2019/ MANA** e assim finalizando o Certame.

Dourados/MS, 29 de julho de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS